
 

 

 

 

                     БАРАЊЕ ЗА СОСТОЈБА НА ИНДИВИДУАЛНА СМЕТКА  

во Триглав отворен задолжителен пензиски фонд - Скопје 

(формуларот се пополнува своерачно од страна на членот) 

      

 

 

   

име и презиме 

 

 

МБГ 

 

 

адреса и место за достава на Извештајот 

 
*Сите полиња се задолжителни за пополнување         

 

 

 

 

Барам да се достави Извештај за последна состојба на индивидуална сметка на горенаведената 

адреса.  

 

 

 

 

 

---------------------------------, ------------------------------ 

Датум и место 

на пополнување на формуларот 

 

 

----------------------------------------------------------- 
Своерачен потпис 

на подносителот на барањето 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е Агенцијата за супервизија на капитално финансирано 

пензиско осигурување (МАПАС) www.mapas.mk тел. 02 3224 229 
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